

Gabrielė

Neverauskaitė

Išsilavinimas

- Vilkaviškio „Aušros“ gimnazija 2020 – dabar
- Vilkaviškio S.Nėries pagrindinė mokykla 2016 – 2020 m.

Savanoriška veikla

Marijampolės jaunimo organizacijų taryba „Apskritas stalas“ dabar

Pirmininkė

Marijampolės jaunimo organizacijų taryba „Apskritas stalas“ 2021 – dabar

Biuro vadovė

- Laiko, darbų planavimas, užduočių, darbų paskirstymas. Organizacijos vidinės ir išorinės komunikacijos vykdymas

LiJOT NATO ambasadorė 2023

- Užsiėmimų apie NATO organizavimas

Jaunimo Biuras 2022 – 2023

Tyrimų ir konsultacijų komiteto vicepirmininkė

Tarptautinių reikalų ir politikos komiteto savanorė

Visuomenės ir verslo plėtros institutas 2021 – 2022

Savanorė

- Socialinių tinklų administravimas, renginių organizavimas, tekstų rašymas..



ASMENINĖ INFORMACIJA

✉ neverauskaitegabriele@gmail.com

☎ +370 605 91817

ĮGŪDŽIAI

Komandinis darbas
Laiko planavimas
Komunikabilumas
Kūrybiškumas
Atsakomybė
Kritinis mąstymas
Vadovavimas
Komandos valdymas

KOMPIUTERINIS RAŠTINGUMAS

Microsoft Office
Canva
Zoom/Teams
Padlet
Google Workspace
Socialiniai tinklai
Slido
Notion

UŽSIENIO KALBŲ ŽINIOS

Anglų – A2
Vokiečių – B1

59-ajai Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos Asamblėjai

GABRIELĖS NEVERAUSKAITĖS MOTYVACINIS LAIŠKAS

Brangi Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (toliau – LIJOT) bendruomenė,

Šiuo laišku kreipiuosi į Jus norėdama pristatyti savo motyvaciją ir kandidatūrą į Kontrolės komisijos narės poziciją.

Jaunimo politikoje aktyviai veikiu nuo 2020 metų. Pirmieji žingsniai buvo žengti prisijungus prie mokyklos parlamento veiklos, kurioje supratau, kad noriu siekti dar labiau įsitraukti į jaunimo politikos formavimą. Antraisiais pandemijos metais, kuomet jaunimo įsitraukimo situacija buvo sudėtinga, prisijungiau prie Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau – LMS) Vilkaviškio mokinių savivaldų informavimo centro komandos. Nors organizacijoje praleidau metus laiko, man pavyko užmegzti ryšį su Vilkaviškio miesto savivaldybe, įmonėmis, jaunais bei iniciatyviais žmonėmis ir moksleiviais. Lygiagrečiai savanorystei LMS, pagal Jaunimo savanoriškos tarnybą (toliau – JST), savanoriau Visuomenės ir verslo plėtros institute. Programos metu įsiliejau į jaunimo politikos formavimą Marijampolės mieste. Pasibaigus JST programai, prisijungiau prie Marijampolės jaunimo organizacijų tarybos „Apskritas stalas“ (toliau – MJOTAS). Dvejus metus būdama MJOTAS biuro vadove koordinavau savanorius, organizavau įvairių tipų renginius, įgavau patirties valdyti didelę auditoriją, užmegzti ryšį su Marijampolės miesto savivaldybe bei kitomis institucijomis, administruoti projektus. Pastebėdama mažėjančią jaunimo įsitraukimą į organizacijų veiklą ir tikėdama, kad jaunimo organizacijos turi keisti savo veiklos metodus, norėdamos sumažinti takoskyrą tarp jaunimo ir jų pačių, nusprendžiau kandidatuoti į MJOTAS pirmininkės poziciją.

Šiuo metu esu MJOTAS pirmininkė ir Marijampolės jaunimo reikalų tarybos jaunimo atstovė, norinti dar labiau įsitraukti į LIJOT veiklą ir jaunimo politikos stiprinimą ne tik regioniniu, bet ir nacionaliniu lygmeniu.

Jau daugiau nei ketverius metus trunkantis kelias jaunimo politikoje padėjo įgyti daug svarbių kompetencijų: laiko ir veiklų planavimo, kritinio mąstymo bei dokumentų analizavimo, komandinio darbo, komunikabilumo įgūdžių bei padėjo suprasti, jog buvimas savimi ir atvirumas gali sėkmingai prisidėti prie profesinio tobulėjimo. Su šiuo savybių, kompetencijų ir patirties paketu kandiduoju Kontrolės komisijos narės pozicijai užimti, kurioje planuoju dirbti su keliomis sritimis.

Pirmiausia, LIJOT Kontrolės komisijoje norėčiau prisidėti prie LIJOT ir jos valdymo organų veiklos teisėtumo ir tikslingumo užtikrinimo. Siekiant aukščiausių skaidrumo standartų yra būtina nuolat vertinti sprendimų kokybę ir atitiktį Lietuvos Respublikos Konstitucijai, Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų įstatymui, Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymui, kitais teisės aktais, LIJOT įstatams ir kitiems organizacijos veiklą reglamentuojantiems dokumentams.

Tikiu, kad Kontrolės komisijos veikla taip pat turi būti aiškiai matoma, todėl sieksiu, kad Kontrolės komisijos posėdžiai būtų protokoluojami ir informacija būtų pasidalinama su Narėmis bei Stebėtojais. Tikiu, kad LIJOT yra nepaprastai svarbus ryšys tarp struktūrų ir Narių bei Stebėtojų, tad toks tikslas padės užtikrinti tęstinumą, susidomėjimą LIJOT veikla ir didesnę pasitikėjimą didžiausiu nevyriausybių jaunimo organizacijų skėčiu Lietuvoje.

Galiausiai, didesnę dėmesį norėčiau skirti Narių ir Stebėtojų konsultavimui bei užtikrinti teisėtumą ir teisingumą jų atžvilgiu. Manau, kad LIJOT įstatuose yra palikta spragų, darančių neigiamą įtaką organizacijų aktyviam veikimui LIJOT procesuose, todėl sieksiu kelti diskusiją ir skatinti LIJOT struktūras ieškoti sprendimų.

Esu įsitikinusi, kad mano kompetencijų ir žinių kiekis bei aiškūs veiklos tikslai padės sėkmingai ir atsakingai eiti Kontrolės komisijos narės pareigas. Tikiu, kad kartu su LIJOT bendruomenės palaikymu galiu nuveikti daug ir prisidėti prie LIJOT stiprinimo ir nešamo pokyčio geresniam jaunimo rytojui!